
12 版
2013年2月19日 星期二

综合新闻综合新闻

商品条码前缀码不表示商品的原产地

中国物品编码中心公告（1512）
现将第1512批中国商品条码系统成员（经中国物品编码中心批准，获得使用商品条码资格的企业）名单公布如下：（自批准之日起，有效期二年）

详情可至中国物品编码中心网站（www．ancc．org．cn）查询

厂商识别码厂商名称

满城县三利卫生巾厂
沈阳奥吉娜食品有限公司
沈阳市金洪源鑫光清真食品加工厂
辽宁神州印业有限公司
沈阳北江麻业发展有限公司
白山市江源区晨光农牧业有限公司
吉林市隆尚腾饮商贸有限公司
靖宇县大成绿色食品有限公司
乐亭县闫各庄德邦纸制品厂
迁西县三屯营永盛祥糕点加工厂
秦皇岛市海洋牧场增养殖有限公司
河北省瑞达家用纺织品有限公司
高阳县恒立纺织印染有限公司
石家庄龙强日化有限公司
沈阳市苏家屯区佳佳香食品厂
天津新兵葡萄果业销售有限公司
海城市英落镇滨海饮料厂
吉林省山水鹿业有限责任公司
永吉县雾凇岛米业有限公司
永吉县万昌镇富贵粮米加工厂
敦化市新本甜饮品厂
山东亿源食品有限责任公司
长沙尚海农业科技有限责任公司
浙江伟丰塑业有限公司
帕森逊(上海)实业有限公司
辽宁金帛农牧有限公司
烟台问天阁食品有限公司
石家庄市汇人食品有限公司
四平辽河农垦管理区钱丞米业加工厂
衡水市浩仁食品有限公司
河北龙仕豪顿食品有限公司
天津美雅诗家纺有限公司
天津盛世永业科技发展有限公司
天津德塔生态炭发展有限公司
天津挂月绿发食品有限公司
达拉特旗御正食品加工有限责任公司
包头市真正包装有限公司
山西沐风农林开发有限公司
祁县华祁食品有限公司
山西瑞尔达食品有限公司
山西永济晋美油脂有限公司
阳泉市郊区鸿旺伟业食品商贸中心
阳泉市郊区好麦食品厂
太原市特石生态循环农业有限公司
山西汾杏花都酒业有限公司
衡水恒聚商贸有限公司
长春市樱花纯净水有限责任公司
长春市双阳区德丰种植农民专业合作社
沧州佳恩食品有限公司
上海沃雪生物科技有限公司
上海锦佰塑料制品有限公司
河北大漠枣业有限公司
衡水正大有限公司

69524099
69524100
69524101
69524102
69524103
69524104
69524105
69524106
69524107
69524108
69524109
69524110
69524111
69524112
69524113
69524114
69524115
69524116
69524117
69524118
69524119
69524120
69524121
69524122
69524123
69524124
69524125
69524126
69524127
69524128
69524129
69524130
69524131
69524132
69524133
69524134
69524135
69524136
69524137
69524138
69524139
69524140
69524141
69524142
69524143
69524144
69524145
69524146
69524147
69524148
69524149
69524150
69524151

内蒙古乌拉特中旗索仑肉类食品有限责任公司
内蒙古腾丰杏仁露有限公司
新疆西部惠好卫生用品有限责任公司
新疆和田地区丝路驼铃农业科技发展有限公司
庄河市新科实业有限公司
大连东霖食品有限公司
大连康源食品有限公司
大连久长海洋生物科技有限公司
疏勒县农佳牛畜产品肉类深加工有限责任公司
珠海百富投资管理顾问有限公司
巴里坤县城镇丰园食品加工厂
辉南县辉发城镇中通粮米加工厂
延边东方酒业有限公司
延吉市东方蜂产品研制厂
乾安县逸香源食品加工厂
武汉一棉集团有限公司
上海方向包装有限公司
浙江天曼羊绒制品有限公司
宜城市山里人家特色食品有限公司
宜昌大山生态农业开发有限公司
浙江省义乌市美善美服饰有限公司
永康市天晟电子有限公司
富阳富美装饰材料有限公司
海宁市伟业五金有限责任公司
杭州春禾布艺制品有限公司
东阳市六石盛鑫针织内衣厂
东阳市喜家家衣柜有限公司
东阳市江北街道明峰针织内衣厂
东阳市江北伦宇袜厂
永康市芝英永灿日用金属制品厂
常山县天龙果业有限公司
义乌市金舟袜厂
平阳县嘉康电器厂
嘉兴凯莱电子科技有限公司
湖南绿蔓薯业有限责任公司
汨罗市旺和顺食品厂
南县千红日化有限公司
桂阳龙和绿色食品有限公司
岳阳东方食品有限公司
安化县金峰茶叶有限公司
湖南华升超有机食品有限公司
沅江市天湘食品有限公司
岳阳县万利扬食品厂
汉川市阿呀香食品有限公司
湖北闽中有机食品有限公司
仙桃市万田米业有限责任公司
恩施州克肥克魔芋科技有限公司
湖北丰龙面业有限公司
厦门中燕食品有限公司
厦门爱家康科技有限公司
厦门沐天贸易有限公司
厦门市卓月精密塑件有限公司
厦门合佳民惠食品有限公司

厦门顶圆食品有限公司
厦门市同安区恒利茶叶有限公司
烟台艾士尼堡酒业有限公司
烟台奥峰食品有限公司
莱阳市天天乐面粉有限公司
上海西口印刷有限公司
上海爱颐皇冠体育用品有限公司
上海孚伸商贸有限公司
上海正宏工贸有限公司
上海良龙食品有限公司
上海润知商贸发展有限公司
上海可伦娜服饰有限公司
星彤(上海)化妆品科技有限公司
上海华申进出口有限公司
青海天丽湖食品有限责任公司
岐山县德有邻食品有限公司
榆林市绿园农业科技发展有限公司
大荔县青龙醋业有限公司
甘肃宝泉酒厂
惠来县南宝食品调料有限公司
珠海丽波医药科技有限公司
龙门县益业牙签厂
亳州市谯城区张老大酱品调料厂
天长市佘氏食品有限公司
黄山市诚泰有机茶有限公司
太和县兴达食品厂
霍邱县科瑞达禽业有限公司
蒙城县蒙兴冷冻食品加工厂
合肥市清园食品厂
亳州市板桥酒业有限责任公司
黄山硒谷茶业科技有限公司
合肥顺心食品厂
濉溪县十里香麻油厂
晋江隆顺鞋业有限公司
泉州市丰泽闽韵农林专业合作社
莆田市荔城区特美丝床上用品厂
福建星霖电器股份有限公司
福安市特新茶业有限公司
福安市福贵红茶业有限公司
福安市邦尔康电子有限公司
南平市尝晶食品贸易有限公司
闽侯县尚干酒厂
福建松溪喜洋洋炭业生态开发有限公司
武汉朗肯节能技术有限公司
绍兴更丰纸品有限公司
海宁裕豪箱包有限公司
永康市东方茉莉制伞厂
丽水市恒威纸业有限公司
温州雨泽食品有限公司
温州和胜创智贸易有限公司
杭州诗梦缘服饰有限公司
台州市黄岩高尔高食品厂
天台县泳溪金穗稻米专业合作社

杭州永兴酒业有限公司
杭州嘉菲化工有限公司
温岭市蓝天清洁用品厂
青岛绿色大地农业科技有限公司
青岛宝之景食品有限公司
青岛天日盐业有限公司
青岛费特进出口有限公司
青岛颐尔佳食品有限公司
青岛祺永盛商贸有限公司
青岛博瑞杰国际贸易有限公司
青岛优特尔商贸有限公司
青岛小布丁儿童用品有限公司
郑州万隆生物科技有限公司
郑州市管城区众富食品厂
周口郭山食品有限公司
郑州市坤坤食品厂
郑州嘉和纸业有限公司
开封市顺河区仲康景源保健品有限公司
开封市建功精米厂
河南梦想面业有限公司
焦作市乔仕食品有限公司
驻马店市开发区金丰植物油厂
郑州市百度商贸有限公司
虞城县亿方医疗器械有限公司
汝阳县蔡店乡佳鹏玻璃制品厂
洛阳润双食品有限公司
郑州金山化工有限公司
商丘市龙达生物科技有限公司
许昌县兴隆糖果厂
桐柏薏米建业保健品有限公司
吉安吉丰金属制品有限公司
九江市盛美达食品有限公司
樟树市鑫发精制米加工厂
江西卡雨诗实业有限公司
南昌县鲜美蛋品加工厂
江西颐丰源粮油开发有限公司
婺源县赋春晓芳食品有限公司
吉安市青原区玉丰米业有限公司
句容市天顺食品炒货厂
扬州市广陵区天香食品厂
江苏果源食品工业有限公司
扬州市爱佳牙刷有限公司
江都市飞摩士体育用品厂
无锡市爱可赛体育用品有限公司
泰州市柏林丝绸有限公司
东台市苏北油脂有限公司
盐城利民农化有限公司
金戈炜业(江苏)壁纸有限公司
盐城市福满缘食品有限公司
阜宁玉洁日用品有限公司
淮安市金润工贸有限公司
淮安市金雨阳环保科技有限公司
连云港代代旺食品有限公司

海门市香利雅食品厂
灌南县大圈陆缘米厂
四川御吻酒业有限公司
佛山市珠江电器设备有限公司
台山市汶村镇鸿福苑食品坊
始兴县鑫源竹制品厂
梅州市雄风实业有限公司
揭西县南山镇裕鑫发日用塑料制品厂
佛山市禅城区锦兴制衣厂分厂
佛山市力士达电锁厂
中山市赛益针棉织品有限责任公司
佛山市顺德区伦教卓思家居用品有限公司
佛山市顺德区珠乔塑料有限公司
佛山市顺德区家派电器实业有限公司
广州宝力斯体育用品有限公司
雷州市共盈食品厂
潮安县东凤佳佳不锈钢制品厂
汕头市澄海区裕南玩具厂
汕头市澄海区新杰丰玩具厂
惠州宏丰电器有限公司
东莞市桓宇服饰有限公司
泸州市龙马潭区玉覃纸制品厂
顺庆区好利蛋糕世界经营部
南部县南隆镇大指姆蛋糕工作室
汕头市荣杰制衣厂有限公司
茂名市茂港区茂叶食品厂
佛山市南海君悦糕点加工场
佛山市宇泉水处理设备有限公司

69524152
69524153
69524154
69524155
69524156
69524157
69524158
69524159
69524160
69524161
69524162
69524163
69524164
69524165
69524166
69524167
69524168
69524169
69524170
69524171
69524172
69524173
69524174
69524175
69524176
69524177
69524178
69524179
69524180
69524181
69524182
69524183
69524184
69524185
69524186
69524187
69524188
69524189
69524190
69524191
69524192
69524193
69524194
69524195
69524196
69524197
69524198
69524199
69524200
69524201
69524202
69524203
69524204

69524205
69524206
69524207
69524208
69524209
69524210
69524211
69524212
69524213
69524214
69524215
69524216
69524217
69524218
69524219
69524220
69524221
69524222
69524223
69524224
69524225
69524226
69524227
69524228
69524229
69524230
69524231
69524232
69524233
69524234
69524235
69524236
69524237
69524238
69524239
69524240
69524241
69524242
69524243
69524244
69524245
69524246
69524247
69524248
69524249
69524250
69524251
69524252
69524253
69524254
69524255
69524256
69524257

69524258
69524259
69524260
69524261
69524262
69524263
69524264
69524265
69524266
69524267
69524268
69524269
69524270
69524271
69524272
69524273
69524274
69524275
69524276
69524277
69524278
69524279
69524280
69524281
69524282
69524283
69524284
69524285
69524286
69524287
69524288
69524289
69524290
69524291
69524292
69524293
69524294
69524295
69524296
69524297
69524298
69524299
69524300
69524301
69524302
69524303
69524304
69524305
69524306
69524307
69524308
69524309
69524310

69524311
69524312
69524313
69524314
69524315
69524316
69524317
69524318
69524319
69524320
69524321
69524322
69524323
69524324
69524325
69524326
69524327
69524328
69524329
69524330
69524331
69524332
69524333
69524334
69524335
69524336
69524337
69524338

厂商识别码 厂商识别码厂商识别码厂商名称厂商名称厂商识别码 厂商名称 厂商名称

中国物品编码中心开通全国统一咨询服务电话
- 4007 000 690

为了更加及时、高效解答有关物品编

码和自动识别技术方面的问题，更好地

为全国商品条码系统成员及企业服务，

中国物品编码中心已开通全国统一咨询

服务电话 4007000690。

无论您在何地，无论您用固话、手机、

小灵通，只需拨打 4007000690 号码，您

提出的问题就可以得到圆满解答。您提

出的是疑问，收获的是答案，感受的是真

诚！

4007 000 690真诚为您服务！

中国物品编码中心
电话：（010）84295477
传真：（010）84295483

厂商名称厂商名称

王一力，蒙古

族，她在北京丰台

区方庄地区紫芳园

社 区 开 了 家 干 洗

店。该店多年来坚

持为位于顺义的太

阳村学校孤残儿童

捐赠生活用品和学

习用具。王一力的

行动先是带动店内

员工加入进来，随

之是紫芳园社区的

许 多 居 民 加 入 进

来，现在有更多素

未谋面的人士也加

入进来，形成影响

广泛的爱心接力志

愿者团队。

小 店“ 辐 射 ”正 能 量
本报记者 邓 维摄影报道

小 店“ 辐 射 ”正 能 量
本报记者 邓 维摄影报道

王一力坚信，爱心是相互感染并能真诚

传递的。正能量无处不在。

王一力的

干洗店内有许

多大包小包，都

是大家捐赠的

用品。员工把这

些物品及时洗

净分类，送到太

阳村。

员 工 李

旭来自陕西，

每 次 装 车 往

太 阳 村 运 捐

赠物品，他都

尽全力参与。

紫芳园社区居民王爱宁（左）是王一力

志愿者团队的成员，经常捐衣捐物。

本报讯 记者拓兆兵 许凌报道：宁
夏海原、盐池两县实施“创新支付制度，提
高卫生效益”试点项目 3 年取得明显成
效，乡村两级门诊就诊的人次占 90%以
上，基本形成“小病不出村、常见病不出
乡、大病在县里、疑难杂症到县外”的分级
诊疗模式。

宁夏卫生厅医改办主任王维成说，长
期以来，由于乡村医疗机构经费投入不足、
医疗水平较低、门诊报销比例拉不开档次
等原因，很多农民群众不管大病小病都到
县城看病，致使乡、村两级卫生院没人去，
而县城医院又人满为患，看病难，造成了卫
生资源很大浪费。为了改变这一局面，宁夏
在宁南山区的海原和盐池两县开展创新支
付制度的试点，在基层医疗卫生机构实行
门诊包干预付制，在县级医疗机构建立住
院包干责任制，同时实行分级诊疗制度。通
过经济杠杆调控，让医疗经费向基层倾斜，
让更多患者向乡村基层医疗机构合理分
流，解决看病难的问题。

通过创新支付制度，乡村卫生医疗机构
开始“吃饱了”。海原县西安镇卫生院院长李
晓明告诉记者，自实施创新支付项目以来，
该卫生院每年预拨经费100多万元，是试点
前的数倍，医务人员也增至24人。运转经费
充足了，待遇提高了，医疗力量大大加强，门
诊病人由 2009 年的 4000 多人次增加到
2012年的4万多人次，将该镇90%以上的
门诊病人留在了基层卫生院所。

另一方面，通过创新支付制度，基层
看病费用大幅下降，农民享受到了实惠，
看病难的问题得到缓解。

据宁夏卫生厅统计，创新支付项目的
实施，使海原、盐池两县基层医疗机构就
诊率增加了 210%，两县群众在县域内个
人费用自付比例下降到 30%以下，因经
济困难未就医人口下降了 17%，门诊次均
医疗费用下降了 28.48%，初步显现出住
院治疗向门诊治疗转变，基本医疗向基层
转变，单纯治疗疾病向预防疾病转变的可
喜变化。

本报讯 记者吴佳佳、通讯员刘沫报
道：去年，全国首批居民健康卡在锦州成功
发放，辽医一院被确定为卫生部首批发放
城市的试点单位，除推行健康卡外，该院还
在门诊开通了预约挂号和排队叫号系统，
方便了患者安排就医计划，也促进了门诊
就诊环境的改善。目前，该院已与多家医院
实现网上预约挂号、预约检查、远程会诊及
双向转诊绿色通道，大大减轻了患者和家
属的医疗负担，提高了服务质量。

“把时间还给医生（护士），把医生（护
士）还给病人”，辽医一院推行电子病历全
覆盖，实现了病历、申请单、治疗单、处方
等文书的结构化，以及医嘱、申请单、处方
等计费的自动化。只要轻点鼠标，医生就
能随时查看既往患者的住院信息，了解患
者的病史。

孙宏治院长介绍，辽医一院从 2004

年就开始加大投入力度，探索致力于医院
信息化建设。目前，辽医一院已与周边
20 余家县区级医院建立了集团医院关
系。他们还投资几百万元建立了集团医
院网络信息平台，医疗资源整合惠及了辽
西地区广大百姓，让一些偏远地区的农民
在当地就能享受到三甲医院专家的诊疗，
为解决基层群众看病就医难题开辟了一
条有效途径。该医院借力医改，继续加大
力度和步伐，旨在成功搭建一个涵盖医
疗、医院管理、区域医疗资源整合三大系
统，以科学、规范、精细化为特点的全方位
数字化医院。今年，医院将继续要加强区
域信息平台建设，推动医疗卫生信息资源
共享，发展面向农村和边远地区的远程诊
疗系统，逐步实现医院之间检查结果、医
学影像、用药记录以及患者基本信息的交
换与共享。

医 改 在 基 层

宁夏：

创新支付制度 提高卫生效益

辽医一院：

诊疗信息化 缓解就医难


