

小店“辐射”正能量

本报记者 邓维摄影报道



王一力，蒙古族，她在北京丰台区方庄地区紫芳园社区开了家干洗店。该店多年来坚持为位于顺义的太阳村学校孤残儿童捐赠生活用品和学习用具。王一力的行动先是带动店内员工加入进来，随之是紫芳园社区的许多居民加入进来，现在有更多素未谋面的人士也加入进来，形成影响广泛的爱心接力志愿者团队。

紫芳园社区居民王爱宁（左）是王一力志愿者团队的成员，经常捐衣捐物。



王一力的干洗店内有许多大包小包，都是大家捐赠的用品。员工把这些物品及时洗净分类，送到太阳村。



员工李旭来自陕西，每次装车往太阳村运捐赠物品，他都尽全力参与。

宁夏：

创新支付制度 提高卫生效益

本报讯 记者拓兆兵 许凌报道：宁夏海原、盐池两县实施“创新支付制度，提高卫生效益”试点项目3年取得明显成效，乡村两级门诊就诊的人次占90%以上，基本形成“小病不出村、常见病不出乡、大病在县里、疑难杂症到县外”的分级诊疗模式。

宁夏卫生厅医改办主任王维成说，长期以来，由于乡村医疗机构经费投入不足、医疗水平较低、门诊报销比例拉不开档次等原因，很多农民群众不管大病小病都到县城看病，致使乡、村两级卫生院没人去，而县城医院又人满为患，看病难，造成了卫生资源很大浪费。

为了改变这一局面，宁夏在宁南山区的海原和盐池两县开展创新支付制度的试点，在基层医疗卫生机构实行门诊包干预付制，在县级医疗机构建立住院包干责任制，同时实行分级诊疗制度。通过经济杠杆调控，让医疗经费向基层倾斜，让更多患者向乡村基层医疗机构合理分流，解决看病难的问题。

通过创新支付制度，乡村卫生医疗机构开始“吃饱了”。海原县西安镇卫生院院长李晓明告诉记者，自实施创新支付项目以来，该卫生院每年预算经费100多万元，是试点前的数倍，医务人员也增至24人。运转经费充足了，待遇提高了，医疗力量大大加强，门诊病人由2009年的4000多人次增加到2012年的4万多人次，将该镇90%以上的门诊病人留在了基层卫生院所。

另一方面，通过创新支付制度，基层看病费用大幅下降，农民享受到了实惠，看病难的问题得到缓解。

据宁夏卫生厅统计，创新支付项目的实施，使海原、盐池两县基层医疗机构就诊率增加了210%，两县群众在县域内个人费用自负比例下降到30%以下，因经济困难未就医人口下降了17%，门诊次均医疗费用下降了28.48%，初步显现出住院治疗向门诊治疗转变，基本医疗向基层转变，单纯治疗疾病向预防疾病转变的可喜变化。

辽医一院：

诊疗信息化 缓解就医难

本报讯 记者吴佳佳、通讯员刘沫报道：去年，全国首批居民健康卡在锦州成功发放，辽医一院被确定为卫生部首批发放城市的试点单位，除推行健康卡外，该院还在门诊开通了预约挂号和排队叫号系统，方便了患者安排就医计划，也促进了门诊就诊环境的改善。目前，该院已与多家医院实现网上预约挂号、预约检查、远程会诊及双向转诊绿色通道，大大减轻了患者和家属的医疗负担，提高了服务质量。

“把时间还给医生（护士），把医生（护士）还给病人”，辽医一院推行电子病历全覆盖，实现了病历、申请单、治疗单、处方等文书的结构化，以及医嘱、申请单、处方等计费的自动化。只要轻点鼠标，医生就能随时查看既往患者的住院信息，了解患者的病史。

孙宏治院长介绍，辽医一院从2004

年就开始加大投入力度，探索致力于医院信息化建设。目前，辽医一院已与周边20余家县区级医院建立了集团医院关系。他们还投资几百万元建立了集团医院网络信息平台，医疗资源整合惠及了辽西地区广大百姓，让一些偏远地区的农民在当地就能享受到三甲医院专家的诊疗，为解决基层群众看病就医难题开辟了一条有效途径。该医院借力医改，继续加大力度和步伐，旨在成功搭建一个涵盖医养、医院管理、区域医疗资源整合三大体系，以科学、规范、精细化为特点的全方位数字化医院。今年，医院将继续要加强区域信息平台建设，推动医疗卫生信息资源共享，发展面向农村和边远地区的远程诊疗系统，逐步实现医院之间检查结果、医学影像、用药记录以及患者基本信息的交换与共享。

中国物品编码中心公告(1512)

现将第1512批中国商品条码系统成员（经中国物品编码中心批准，获得使用商品条码资格的企业）名单公布如下：（自批准之日起，有效期二年）

详情可至中国物品编码中心网站(www.ancc.org.cn)查询



6 901234 567892

厂商名称	厂商识别码	厂商名称	厂商识别码	厂商名称	厂商识别码	厂商名称	厂商识别码	厂商名称	厂商识别码
满城县三利卫生巾厂	69524099	内蒙古乌拉特中旗索伦肉类食品有限责任公司	69524152	厦门顶圆食品有限公司	69524205	杭州永兴酒业有限公司	69524258	海门市香利雅食品厂	69524311
沈阳奥吉娜食品有限公司	69524100	内蒙古腾丰杏仁露有限公司	69524153	厦门市同安区恒利茶叶有限公司	69524206	灌南县大圈陆缘米厂	69524312	四川嘉菲化工有限公司	69524313
沈阳市金洪源鑫光清真食品加工厂	69524101	新疆西部惠好卫生用品有限责任公司	69524154	烟台艾士尼堡酒业有限公司	69524207	温岭市蓝天清洁用品厂	69524260	佛山市珠江电器设备有限公司	69524314
辽宁神州印业有限公司	69524102	新疆和田地区丝路驼铃农业科技发展有限公司	69524155	烟台奥峰食品有限公司	69524208	青岛绿色大地农业科技有限公司	69524261	台山市汶村镇鸿福苑食品坊	69524315
沈阳北江麻业发展有限公司	69524103	庄河市新科实业有限公司	69524156	莱阳市天天乐面粉有限公司	69524209	青岛宝之景食品有限公司	69524262	始兴县鑫源竹制品厂	69524316
白山市江源区晨光农牧业有限公司	69524104	大连东森食品有限公司	69524157	上海西口印刷有限公司	69524210	青岛天日盐业有限公司	69524263	梅州市雄风实业有限公司	69524317
吉林市隆尚腾饮商贸有限公司	69524105	大连康源食品有限公司	69524158	上海爱颐皇冠体育用品有限公司	69524211	青岛费特进出口有限公司	69524264	揭西县南城镇裕鑫发日用塑料制品厂	69524318
靖宇县大成绿色食品有限公司	69524106	大连久长海洋生物科技有限公司	69524159	上海孚伸商贸有限公司	69524212	青岛颐尔佳食品有限公司	69524265	佛山市禅城区锦兴制衣厂分厂	69524319
乐亭县闫各庄德邦纸制品厂	69524107	疏勒县农佳牛畜产品肉深加工有限责任公司	69524160	上海正宏工贸有限公司	69524213	青岛祺永盛商贸有限公司	69524266	佛山市力士达电锁厂	69524320
迁西县三屯营永盛祥糕点加工厂	69524108	珠海百富投资管理顾问有限公司	69524161	上海良龙食品有限公司	69524214	青岛博瑞杰国际贸易有限公司	69524267	中山市赛益针棉织品有限责任公司	69524321
秦皇岛市海洋牧场增养殖有限公司	69524109	巴里坤县城镇丰园食品加工厂	69524162	上海润知商贸发展有限公司	69524215	青岛优特尔商贸有限公司	69524268	佛山市顺德区伦教卓思家居用品有限公司	69524322
河北省瑞达家用纺织品有限公司	69524110	辉南县辉发城镇中通粮米加工厂	69524163	上海可开娜服饰有限公司	69524216	青岛小布丁儿童用品有限公司	69524269	佛山市顺德区珠乔塑料有限公司	69524323
高阳县恒立纺织印染有限公司	69524111	延边东方酒业有限公司	69524164	星形（上海）化妆品科技有限公司	69524217	郑州万隆生物科技有限公司	69524270	佛山市顺德区家派电器实业有限公司	69524324
石家庄龙强日化有限公司	69524112	延吉市东方蜂产品研制厂	69524165	上海华申进出口有限公司	69524218	郑州市管城区众富食品厂	69524271	广州宝力斯体育用品有限公司	69524325
沈阳市苏家屯区佳佳香食品厂	69524113	乾安县逸香源食品加工厂	69524166	青海天丽湖食品有限责任公司	69524219	周口郭山食品有限公司	69524272	雷州市共盈食品厂	69524326
天津新兵葡萄果业销售有限公司	69524114	武汉一棉集团有限公司	69524167	岐山县德有邻食品有限公司	69524220	郑州市坤坤食品厂	69524273	潮州市东风佳佳不锈钢制品厂	69524327
海城市英落滨海饮料厂	69524115	上海方向包装有限公司	69524168	榆林市绿园农业科技发展有限公司	69524221	郑州嘉和纸业有限公司	69524274	汕头市澄海区裕南玩具厂	69524328
吉林省山水鹿业有限责任公司	69524116	浙江天曼羊绒制品有限公司	69524169	大荔县青龙醋业有限公司	69524222	开封市顺河区仲康景源保健品有限公司	69524275	汕头市澄海区新杰丰玩具厂	69524329
永吉县雾凇岛米业有限公司	69524117	宜城市山里人家特色食品有限公司	69524170	甘肃宝泉酒厂	69524223	河南梦想面料有限公司	69524276	惠州宏丰电器有限公司	69524330
永吉县万昌镇富贵粮米加工厂	69524118	宜昌大山生态农业开发有限公司	69524171	惠来县南宝食品调料有限公司	69524224	焦作市乔庄食品有限公司	69524277	东莞市恒宇服饰有限公司	69524331
敦化市新本甜饮品厂	69524119	浙江省义乌市美善美服饰有限公司	69524172	珠海丽波医药科技有限公司	69524225	驻马店市开发区金丰植物油厂	69524278	泸州市龙马潭区玉覃纸制品厂	69524332
山东亿源食品有限责任公司	69524120	永康市天晟电子有限公司	69524173	龙门县益牙签厂	69524226	郑州市百得商贸有限公司	69524279	顺庆区好利蛋糕世界经营部	69524333
长沙尚海农业科技有限责任公司	69524121	富阳富美装饰材料有限公司	69524174	亳州市谯城区张老大酱品调料厂	69524227	天长市余氏食品有限公司	69524280	南部县南隆镇大指姆蛋糕工作室	69524334
浙江伟丰塑业有限公司	69524122	海宁市伟业五金有限责任公司	69524175	天长市余氏食品有限公司	69524228	黄山区诚泰有机茶有限公司	69524281	汕头市荣杰制衣厂有限公司	69524335
帕森逊（上海）实业有限公司	69524123	杭州春禾布艺制品有限公司	69524176	合肥市清园食品厂	69524229	阜阳县蔡店乡佳鹏玻璃制品厂	69524282	茂名市茂港区茂叶食品厂	69524336
辽宁金帛农牧有限公司	69524124	东阳市六石盛鑫针织内衣厂	69524177	合肥市板桥酒业有限责任公司	69524230	洛阳润阳双粉有限公司	69524283	佛山市南海君悦糕点加工场	69524337
烟台问天阁食品有限公司	69524125	东阳市喜家家衣柜有限公司	69524178	亳州市益牙签厂	69524231	郑州金山化工有限公司	69524284	佛山市宇泉水处理设备有限公司	69524338
石家庄市汇人食品有限公司	69524126	东阳市江北街道明峰针织内衣厂	69524179	蒙城县蒙兴冷冻食品加工厂	69524232	商丘市龙达生物科技有限公司	69524285		
四平辽河农垦管理区系玉米深加工厂	69524127	东阳市江北宁波宇袜厂	69524180	黄山研谷茶业有限公司	69524233	许昌县兴隆糖果厂	69524286		
衡水市浩仁食品有限公司	69524128	永康市芝英水灿日用金属制品厂	69524181	亳州市研谷茶业有限公司	69524234	桐柏薏米健业保健品有限公司	69524287		
河北龙仕豪顿食品有限公司	69524129	常山县天果乳业有限公司	69524182	蒙城县蒙兴冷冻食品加工厂	69524235	吉安吉丰金属制品有限公司	69524288		
天津美雅诗家纺有限公司	69524130	义乌市金舟袜厂	69524183	亳州市研谷茶业有限公司	69524236	九江市盛美达食品有限公司	69524289		
天津盛世永业科技发展有限公司	69524131	平阳县嘉康电器厂	69524184	合肥顺心食品厂	69524237	樟树市鑫发精制米加工厂	69524290		
天津德塔生态炭发展有限公司	69524132	嘉兴凯莱电子科技有限公司	69524185	濉溪县千里香麻油厂	69524238	江西卡丽诗实业有限公司	69524291		
天津挂月发食品有限公司	69524133	湖南绿蔓薯业有限责任公司	69524186	晋江隆顺鞋业有限公司	69524239	南昌县鲜美蛋品加工厂	69524292		
达拉特旗御正食品加工有限责任公司	69524134	汨罗市旺和顺食品厂	69524187	莆田市荔城区特美丝床上用品厂	69524240	江西颐丰源粮油开发有限公司	69524293		
包头市真正包装有限公司	69524135	南县千红日化有限公司	69524188	福建星霖电器股份有限公司	69524241	婺源县赋春晓芳食品有限公司	69524294		
山西沐风农林开发有限公司	69524136	桂阳龙和绿色食品有限公司	69524189	福安市特新茶业有限公司	69524242	吉安市青原区玉丰米业有限公司	69524295		
祁县华祁食品有限公司	69524137	岳阳东方食品有限公司	69524190	福安市福贵红茶业有限公司	69524243	句容市天顺食品炒货厂	69524296		
山西瑞尔达食品有限公司	69524138	安化县金峰茶叶有限公司	69524191	福安市邦尔					